发电单位 水利部

等级 急。明电 水明发 [2013]1号 中机发

石γ
ˉ
氵

===机要圭≡≡

关于召开 2013年
全国水利规划计划工作视频会议的通知

部机关各司局、部直属有关单位,各省、自治区、直辖市水利 (水

务)厅 (局 ),各计划单列市水利 (水务)局 ,新疆生产建设兵

团水利局 :

为深入贯彻落实党的十八大精神和中央加快水利改革发展

决策部署,总 结⒛12年水利规划计划工作,安排部署⒛13年规

划计划工作,定于⒛13年 1月 ⒛ 日召开全国水利规划计划工作

视频会议,水利部部长陈雷将出席会议并作重要讲话。现就有

关事项通知如下 :

-1- 共 4页

一、会议时间

⒛13年 1月 ⒉ 日上午⒐sO,请参会同志提前 10分钟到会。

二、会议地点

主会场设在水利部机关北楼 ⒛7会议室;各流域机构、各

省 (自 治区、直辖市)水利 (水务)厅 (局
)、 各计划单列市水

利 (水务)局 、新疆生产建设兵团水利局分别设分会场。

三、参会人员

主会场:陈 雷部长、矫勇副部长、汪洪总工程师、周学文

总规划师,水利部机关各司局、在京直属单位负责同志,规划

计划司全体同志。

分会场:各流域机构、各省 (自 治区、直辖市)水利 (水

务)厅 (局 )、 各计划单列市水利 (水务)局、新疆生产建设兵

团水利局负责同志及规划计划部门全体同志、相关处负责同志 ,

京外部直属有关单位负责同志和规划计划部门负责同志在所在

地分会场参加会议。

四、会议议程

矫勇副部长主持会议。

1、 陈雷部长作重要讲话 ;

2、 周学文司长作工作报告 ;

3、 典型交流发言 (江 苏、安徽、四川、陕西、甘肃省水利

厅);

4、 矫勇副部长作会议小结。

-2- 共 4页

五、其他事项

请各单位按照会议通知要求,组 织相关人员参会 ,填写会

议回执 ,于 ⒛13年 1月 18日 17∶00前 报部规划计划司。

联系人 :高 龙、郭聪

电  葫舀: 010-63202778, 63202788

传 真 :01cl63⒛”盯 邮箱:吵 jl·S⒇Wr。⒛v.Cll

附件 :⒛ 13年全国水利规划计划工作视频会议回执

水利部办公厅

2013年 1 丿日 16 日

-3- 共 4页

附件 :

⒛13年全国水利规划计划工作视频会议回执

单位名称 : 参会 J总人数 :

姓  名 部 门 职 务 联系电话

-4-          共 4页